
 

strana 1 / 2 

 

 SMLOUVA č.: 17/SML3472/OS/LP 

 JID: 164970/2017/KUUK 
 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Aliaves & Co., a.s  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 Sídlo: Kaprova 42/14, Praha 1 - Staré město, 110 00  

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 DIČ/IČ: CZ28988230 / 28988230 

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Bankovní spojení 43-5872020241/0100 

 Je plátce DPH Je plátce DPH  

 Zástupce: JUDr. Simona Hejnová, vedoucí legislativně-

právního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Zástupce: Mgr. Kristna Chrástková, předsedkyně 

představenstva 

  tel.: +420 222 511 152 

  email:  kristina.chrastkova@seznam.cz  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze pod sp. zn. B 15703 

 

Termín plnění: do 31.10.2017 

Místo plnění: Krajský úřad Ústeckého kraje nebo jiné dle povahy věci 

Lhůta splatnosti: 14 kalendářních dnů  

Způsob platby: bankovním převodem 

Délka záruky za jakost: -- 

Číslo VZ: VZ-LP-4/INV/2017 

 
 

I. Předmět smlouvy, plnění a jeho cena 
 

Poskytování poradenské a konzultační činnosti v oblasti personalistiky, konkrétně týkající se ředitelů příspěvkových organizací v 
intencích zřizovatelských oprávnění, jež navazuje a významně rozpracovává dřívější stanovisko, a to Mgr. Kristinou Chrástkovou, 
uznávanou odbornicí v oblasti personalistiky veřejné správy.  Poradenství bude poskytováno ústními poradami nebo písemně mailem 
dle efektivity a účelnosti potřebného poradenství.  Na závěr budou vybraní pracovníci seznámeni s výsledky konzultací s možností 
diskuse (workshop). 

Doba realizace: průběžně do 31.10.2017 

Cena za hodinu: 1.500,- Kč bez DPH 

Maximimální cena celkem: 100.000,- Kč bez DPH.  

 
Celkem bez DPH 100.000,-Kč 

DPH 21 % 21.000,-Kč 

Celkem včetně DPH 121.000,- Kč 

 
 

II. Závazky smluvních stran a ostatní ujednání 
 

 Dodavatel se zavazuje předmět plnění realizovat řádně a včas dle požadavků objednatele. Odběratel se zavazuje předmět plnění 

převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). 

 Faktura vystavená dodavatelem, jež bude obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 

stanovené příslušnými právními předpisy a informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci, bude odběrateli doručena v 

listinné podobě. V rámci faktury je odběratel povinen přesně specifikovat činnosti provedené ve vymezeném počtu hodin. Odběratel je 

oprávněn fakturovat poté, kdy mu dodavatel potvrdí, že předmět plnění je splněn řádně.  

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 

smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-mail f63gdux / 

kristina.chrastkova@seznam.cz . Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 

jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto JUDr. Simonou Hejnovou v souladu s usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 57/122R/2016, ze dne 12. 10. 2016. 

 

 

mailto:f63gdux%20/%20kristina.chrastkova@seznam.cz
mailto:f63gdux%20/%20kristina.chrastkova@seznam.cz


 

strana 2 / 2 

 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 16.10.2017  V Ústí nad Labem dne 16.10.2017 
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
Aliaves & Co., a.s. 
Mgr. Kristina Chrástková 
předseda představenstva 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
JUDr. Simona Hejnová 
vedoucí legislativně-právního odboru Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 

 


	Text1
	Text10
	Text4
	Text5
	Text2
	Text6
	Text29
	Text3
	Text7
	Text8
	Text9
	Text14
	Text15
	Text13
	Text16
	Text17
	Text24
	Text25
	Text26

